
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

27 
2 
4 

19 
6 
1 
3 
7 
8 
5 

13 
11 
10 
12 
15 
23 
22 
24 
26 
28 

Name 

JAY WILSON 
能塚 智寛 
大城 魁之輔 
池谷 優太 
大倉 由揮 
富田 俊樹 
渡辺 祐介 
大塚 豪太 
内田 篤基 
小方 誠 
安原 志 
星野 裕 
小島 庸平 
道脇 右京 
池本 凌汰 
小林 大治朗 
宗本 駿真 
道脇 白龍 
中村 泰介 
小川 孝平 

Jay WILSON 
Chihiro NOTSUKA 
Kainosuke OSHIRO 
Yuta IKEGAYA 
Yuki OKURA 
Toshiki TOMITA 
Yusuke WATANABE 
Gota OTSUKA 
Atsuki UCHIDA 
Makoto OGATA 
Nozomu YASUHARA 
Yutaka HOSHINO 
Yohei KOJIMA 
Ukyo MICHIWAKI 
Ryota IKEMOTO 
Daijiro KOBAYASHI 
Shumma MUNEMOTO 
Hakuryu MICHIWAKI 
Taisuke NAKAMURA 
Kohei OGAWA 

Age 

29 
26 
23 
34 
24 
32 
27 
27 
27 
37 
29 
37 
38 
29 
28 
20 
28 
25 
44 
29 

Pref. 

静岡 
兵庫 
愛知 
兵庫 
大阪 
愛知 
宮城 
熊本 
静岡 
神奈川 
兵庫 
広島 
三重 
愛知 
北海道 
埼玉 
岡山 
愛知 
静岡 
長野 

Machine 

YZ450FM 
KX450-SR 
CRF450R 
CRF450R 
CRF450R 
YZ450FM 
YZ450FM 
CRF450R 
KX450 
CRF450R 
KX450 
RM-Z450 
CRF450R 
CRF450R 
CRF450R 
YZ450F 
YZ450F 
CRF450R 
YZ450F 
YZ450F 

Team 

YAMAHA FACTORY INNOVATION TEAM 
Team Kawasaki R&D 
Honda Dream Racing Bells 
TEAM HAMMER 
Honda Dream Racing Bells 
YAMAHA FACTORY RACING TEAM 
YAMAHA FACTORY RACING TEAM 
T.E.SPORT 
Yogibo MOUNTAIN RIDERS 
TEAM HAMMER 
八尾カワサキ with ANNEX CLUB 
ＴｅａｍＳＢＥ 
BellsRacing 
TEAM KOHSAKAﾊﾞｲｶｰｽﾞｽﾃｰｼｮﾝ金沢withCARVEK 
うず潮レーシング福山 
レーシングチーム鷹 
ＳＰ忠男広島 
TEAM KOHSAKA with CARVEK 
RT MIKURA with ALL-ONE 
bLu cRU TEAM ITOMO 

作成日： 2023/10/08 9:53:56 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第7戦 HSR九州大会 
IA1 

IA1_ヒート1・2 

レース (20:00 と 1 Laps) 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2023/10/08 10:25 

user
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決勝スタートリスト

user
長方形




